令和３年５月７日

保護者の皆様

                                                 那覇市立垣花小学校

                                                                校 長  宮城 弘之

                                                                   （公印省略）

職員の小中一貫教育研修おける下校時刻変更のお知らせ

 仲春の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、学校教

育活動へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。

  さて本校では、鏡原中・小禄南小と共に小中一貫教育を推進しております。このたび、「小中合

同研修会」が開催されることになりました。それに伴い、下記の通り下校時刻が変更となります

のでお知らせいたします。

記

＜下校時刻の変更＞

１ 期  日    令和３年５月１２日（水）

２ 対象学年    全学年

３ 日  課    ５校時 特別日課

４ 下校時刻    午後２時０５分頃下校予定

◎下校後の過ごし方については学校でも指導をしますが、各家庭で十分話し合い児童が安全に過ごせるよ

うにご協力宜しくお願いします。

※ 裏面もご覧ください